I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area. II. Atento lo solicitado y a las

constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca Internet Empresas Macro (Acordada

N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020) la suma $26.610 (PESOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS

DIEZ) en concepto de pago a cuenta de PLANILLA DE ACTUALIZACION DE CAPITAL A
PRACTICARSE, a favor de VALLE FERTIL S.A., desde la cuenta N° 560809555021964, CBU N°
2850608750095550219645, del Banco Macro S.A. abierta a la orden de este Oficina de Gestión
Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta N° 360000100746919, CBU N°
2850600130001007469194 del Banco MACRO S.A., titular VALLE FERTIL SA, CUIT N°
30685709410. III. Resérvese la suma de $35.000 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL) para garantizar
el aporte de la Ley 6059 del 10% de los honorarios regulados a la Letrada SANCHEZ CELINA. IV.

Téngase presente la conformidad de la Letrada SANCHEZ CELINA con el art. 35 de la ley 5480.GN

Actuación firmada en fecha 03/06/2025

Certificado digital: